千葉県耕作放棄地対策協議会
平成２７年度 第１回通常総会 議事録 概要

１ 日時及び場所

（１）日時 平成２７年５月２６日（火） 午前９時５４分から１０時５０分まで

（２）場所 千葉県庁本庁舎 １６階 農林水産部会議室（千葉市中央区市場町 1-1）

２ 出席会員の名称及び出席者氏名

千葉県農業会議

事務局長   木林 浩司

千葉県農業協同組合中央会

 農業振興部長   嶌津 昌明

千葉県土地改良事業団体連合会

管理指導部長   河野 貞雄

公益社団法人千葉県園芸協会

専務理事   布留川 純

千葉県農林水産部農地・農村振興課

 農地・農村振興課長  冨塚 浩一

       農地活用推進室長  岩見 泰洋

        副主幹    久保田 園子

        副主幹    小林 琢也

３ 議 案

（１）議決事項

  第１号議案 平成２６年度事業実績及び収支決算（案）について

  第２号議案 平成２７年度補正収支予算（案）について

４ 議事の結果

  第１号議案及び第２号議案について、全員賛成により可決された。

５ 議事録署名人の選任に関する事項

   総会において、次の者を選任した。

千葉県土地改良事業団体連合会

管理指導部長   河野 貞雄

公益社団法人千葉県園芸協会

専務理事   布留川 純